
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Морехідний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 ім.  О.І.  Маринеска  Національного  університету  "Одеська  морська 
 академія" 

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №234-у

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Морехідний фаховий коледж ім. О.І. Маринеска Національного університету 
"Одеська морська академія" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «13» 
серпня 2024 року, протокол №54,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Начальник коледжу Кирило ЖОВТЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 
Маринеска Національного 

університету "Одеська морська 
академія"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 234-у

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13404400 1330952 Андросов Андрій Андрійович

54575873 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

165,000

1



2 13264591 1330952 Бондаренко Володимир Олександрович

30498115 CK 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

158,000

3 13820569 1330952 Бурлаков Кирило Олександрович

54714309 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

0,000

4 13266587 1330952 Глебович Євгеній Олександрович

17698527 CK 20.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

157,000

5 13250926 1330952 Горілий Роман Михайлович

19228774 EH 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

154,000

6 13727665 1330952 Грушко Кирило Васильович

54574676 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063017 Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

168,000

7 13264765 1330952 Єльцов Іван Сергійович

40352260 HK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

158,000

2



8 13623790 1330952 Йовенко Владислав Андрійович

50815581 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

160,000

9 13265806 1330952 Караганчев Іван Степанович

21554024 CK 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

158,000

10 13263872 1330952 Кобиленко Едуард Олександрович

33484774 CK 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

159,000

11 13382857 1330952 Кулаков Олександр Едуардович

451712 A 18.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

0,000

12 13405082 1330952 Литвинов Олександр Олександрович

45043947 CK 28.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

152,000

13 13701461 1330952 Майорчак Євгеній Миколайович

54641079 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206732 Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

164,000

3



14 13276535 1330952 Міркін Євгеній Ігорович

55054217 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085202 Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

158,000

15 13517632 1330952 Ніщенко Олег Віталійович

54575810 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115086 Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

168,000

16 13346114 1330952 Овченецький Дмитро Гавриїлович

47997316 CK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

156,000

17 13326419 1330952 Осьмачко Денис Олегович

54575844 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

163,000

18 13310897 1330952 Петренко Олександр Станіславович

54632512 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

136,000

19 13319542 1330952 Тарасенко Владислав Русланович

54551243 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171593 Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

166,000

4



20 13664796 1330952 Теуряну Андрій Геннадійович

54573509 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

0,000

21 13283939 1330952 Токаренко Руслан Вікторович

48509881 BH 29.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

152,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 
Маринеска Національного 

університету "Одеська морська 
академія"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 234-у

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.02 Управління судновими 
технічними системами і комплексами

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13803380 1357899 Богатирьов Єгор Олексійович

55086870 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063942 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

166,000

2 13270387 1357899 Бондаренко Данило Вадимович

54573527 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086786 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

166,000

6



3 14036067 1357899 Газізов Андрій Сергійович

54543299 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089130 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

171,000

4 13426435 1357899 Гєоргіу Ігор Леонідович

54581618 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156997 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

182,000

5 13288336 1357899 Гончаров Богдан Ігорович

54529489 CK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

199,000

6 13239534 1357899 Казаманов Іван Артурович

54481735 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003381 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

176,000

7 13394004 1357899 Калмиков Нікіта Михайлович

54582017 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129125 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

179,000

8 13874320 1357899 Кирилюк Дмитро Вадимович

54403417 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182935 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

169,000

9 13300150 1357899 Кисіль Єгор Павлович

54578109 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123133 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

166,000

10 13407413 1357899 Лукаш Ярослав Владиславович

54488492 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

185,000

7



11 13270396 1357899 Попович Максим Іванович

54573175 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100193 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

172,000

12 13340461 1357899 Пундик Владислав Володимирови
ч

54583065 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105348 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

172,000

13 13276586 1357899 Пустовойт Костянтин Валентинович

54732465 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124575 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

166,000

14 13288838 1357899 Сергієнко Сергій Сергійович

54632488 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109307 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

165,000

15 14115571 1357899 Сердюк Олександр Юрійович

54578100 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145635 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

168,000

16 13247021 1357899 Ткач Олександр Олексійович

54535101 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074399 Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

183,000

17 13242893 1357899 Чороба Микола Іванович

53757207 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

197,000

8


